
 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 
 

 

 

Decreto del Direttore 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche della Vita e della Sostenibilità Ambientale 
 

VISTO il D.MIUR 8 agosto 2016 n. 635; 

VISTO D.M. n. 264 del 12 maggio 2017; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione (del. n. 561/32203 del 29/06/2017 e 560/32145 del 30 
maggio 2017) e riguardanti la ripartizione delle risorse PRO3; 

VISTA la Relazione della Commissione per la valutazione dei progetti presentati per la ripartizione 
dell’importo residuo del finanziamento MIUR concesso per l’attuazione della Programmazione Triennale 
dell’Università di Parma per il triennio 2016-2018 del 28.06.2017 

VISTE le delibere dei Consigli di Corso di Studio incardinati in questo Dipartimento in cui vengono individuate 
le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato, esercitazione, tutoraggio e 
seminari;  

VISTO che l’art. 7 comma 2 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il Direttore del 
Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del 
Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che in data 6 febbraio 2018 è scaduto il Bando Codice PRO3_SCVSA-01/2018 per l’attribuzione 
di Attività di esercitazioni/tutoraggio: attività di supporto alla Didattica da assegnare a Studenti  
 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

Prof.ssa Elena Maestri      (Presidente) Professore Ordinario presso Dipartimento S.C.V.S.A. 
 
Prof. Giampaolo Rossetti  (Segretario) Professore  Associato presso Dipartimento S.C.V.S.A. 
 
Prof. Marco Ventura  (Membro) Professore Associato presso Dipartimento S.C.V.S.A. 
 
 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Giorgio Dieci 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

Prot. 0000275 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 36/2018 del 07/02/2018 [UOR SI000072 Cl. III/2]


		2018-02-07T12:06:27+0100
	IT
	Giorgio Dieci




